２０１４年６月３０日

お客様各位

日本無線株式会社

通信機器営業部

通信機器営業第二グループ

移動体通信機器用測定器のアフターサービスの期限に関するお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品にご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて首題の件、下記の通りご案内申し上げますので、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

１．生産終了から長期間が経過し、アフターサービス終了となった商品

長らくご愛顧を賜っております、弊社製移動体通信機器測定器の旧型製品につきましては、

生産終了から長期間が経過し、十分な保守サービスの提供が困難となって参りました。

つきましては以下の商品は、アフターサービス（修理・校正サポート）を終了させて頂いており

ます。（受付も終了しております）

対象商品

 マルチパスフェージングシュミレータ ＮＪＺ－１６１０Ａ、ＮＪＺ－１６００Ｂ

 ＰＤＣサービステスタ ＮＪＺ－９１５シリーズ

 ＣＤＭＡテスタ ＮＪＺ－９２１Ａ

 ＴＤＭＡ誤り率測定器 ＮＪＺ－９４０

 ＲＦテストセット ＮＪＺ－９６０Ａ

 パーソナルチェッカー等 ＮＪＺ－７００、ＮＪＺ－７２２Ａ／７２３Ａ、ＮＪＺ－６００

２．販売終了した商品のアフターサービス期間

販売終了となっております以下の商品についての、アフターサービス（修理、校正）期間は

各商品により期間がございます。ご参照ください。

対象商品 アフターサービス終了年月（最終受付）

 ＣＤＭＡ 移動機テスタ

 ＮＪＺ－１８００ＢＪ／１８００Ｃ ２０１５年９月

 マルチパスフェージングシュミレータ

 ＮＪＺ－１６００Ｄ ２０１５年９月

 Ｗ－ＣＤＭＡ 移動機テスタ

 ＮＪＺ－１９００／１９００ＡＥ ２０１６年３月

 アプリケーションテスタ

 ＮＪＺ－４０００ ２０１７年３月

 マルチパスフェージングシュミレータ

 ＮＪＺ－５０００ ２０１９年３月

 マルチシステムＵＥテスタ

 ＮＪＺ－２０００シリーズ ２０１９年３月

以上

～本件に関するお問い合わせ先～

 通信機器営業部 通信機器営業第二グループ ℡０３－６８３２－１７４３